Исх. №ТКП/Н 21-539                                                                                           ТОО «РТИ-АНПЗ»
14.10.2021

Уважаемые господа!

Благодарим Вас за обращение в компанию «Акватория-Актобе» и рады представить наше
предложение. В приложении Вы можете найти спецификацию на поставку оборудования в

соответствии с Вашим запросом.

Условия и положения:

Вид поставки: доставка в г. Атырау.
Валюта: Наши цены указаны в тенге без НДС.
Гарантия на насосное оборудование: 24 месяца с даты поставки.

№

п/п
Наименование

Кол-во,

шт

Стоимость,

тенге
Всего

Срок

поставки

1
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС

UPS50-180 F B 3x400-415V PN6/10
1 686 000 686 000 12-13 недель

2
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС

UPSD65-180 F 3x400-415V PN6/10
1 785 000 785 000 4-5 недель

3
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС

UPS50-120 F 3x400-415V PN6/10
1 272 000 272 000 4-5 недель

 ИТОГО:   1 743 000

Примечание: Данное предложение составлено согласно курсу валюты на 14 октября 2021 года:
500 тенге/евро. (стоимость может меняться в большую или меньшую сторону в зависимости от
изменения курса валюты на момент выставления счета на оплату)

С уважением,
Технический директор  ТОО «Акватория-Актобе»                                 Плотников М.С.

Исполнитель:

Ворников И.А.

Тел.: +7 (7132) 21-76-73 вн.117

Моб.: +7 (708) 602 64 91